
ელექტროენერგიის მიწოდება 30 31 30 31 28 31 30 31 31 31

(მლნკვტსთ)

იანვარი თებერვალი მარტი აპრილი მაისი ივნისი ივლისი აგვისტო სექტემბერი ოქტომბერი ნოემბერი დეკემბერი

სულ გამომუშავება 1030.9 850.6 867.1 943.8 1074.4 1366.7 1280.2 1082.3 953.9 969.2 1046.8 1175.7 12641.7

თბოსადგურები 552.5 398.5 153.1 148.3 12.9 0.0 0.0 115.7 319.5 297.6 331.2 425.0 2754.2

ქართლის ქარის ელექტროსადგური 7.9 6.7 8.8 8.4 7.5 7.2 6.9 6.7 7.0 7.1 6.4 6.3 86.9

ჰიდროსადგურები 470.5 445.5 705.2 787.1 1054.0 1359.5 1273.3 959.9 627.5 664.5 709.2 744.4 9800.6

იმპორტი სულ 214.3 312.0 217.9 36.2 7.5 0.0 0.0 37.2 50.7 59.9 95.3 114.7 1145.8

სულ რესურსი 1245.1 1162.7 1085.0 980.0 1081.9 1366.7 1280.2 1119.5 1004.7 1029.2 1142.1 1290.4 13787.5

სასადგურო დანაკარგები და ს/მ 31.8 22.8 19.4 18.7 15.5 19.0 17.8 20.4 28.0 27.2 29.8 35.9 286.2

ქსელში მიწოდება 1213.4 1139.9 1065.6 961.4 1066.4 1347.7 1262.4 1099.1 976.7 1002.0 1112.3 1254.5 13501.2

ელექტროენერგიის მოხმარება

იანვარი თებერვალი მარტი აპრილი მაისი ივნისი ივლისი აგვისტო სექტემბერი ოქტომბერი ნოემბერი დეკემბერი

მომხმარებლებზე მიწოდება 1189.6 1122.0 1048.8 939.0 911.5 1014.0 1059.7 1076.4 956.6 981.4 1089.4 1228.6 12617.0

აფხაზეთი 272.8 269.5 232.8 221.5 160.0 113.0 123.2 134.0 118.3 130.0 204.1 258.3 2237.5

თელასი 279.4 261.6 222.1 170.4 188.0 252.0 277.0 261.5 225.0 226.5 263.5 294.0 2921.0

ენერგო პრო ჯორჯია 412.4 387.9 370.3 324.3 320.0 402.3 423.7 446.3 384.6 372.3 377.8 431.6 4653.3

პირდაპირი მომხმარებლები 225.0 203.1 223.7 222.8 243.5 246.7 235.8 234.7 228.7 252.5 244.0 244.7 2805.2

ექსპორტი სულ 0.0 0.5 0.1 6.4 132.9 305.9 176.7 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 622.6

ტრანსპორტირების ხარჯი 23.8 17.4 16.6 16.0 22.0 27.8 26.0 22.6 20.1 20.6 22.9 25.8 261.7

სულ მოხმარება 1245.1 1162.1 1084.9 973.6 949.0 1060.8 1103.5 1119.5 1004.7 1029.2 1142.1 1290.4 13164.9

2020 წელი

ელექტროენერგიის (სიმძლავრის) საპროგნოზო ბალანსი

სულ
 2020 კალენდარული წელი

დასახელება

სულ
 2020 კალენდარული წელი

დასახელება

gverdi 1



იანვარი თებერვალი მარტი აპრილი მაისი ივნისი ივლისი აგვისტო სექტემბერი ოქტომბერი ნოემბერი დეკემბერი

სულ გამომუშავება 1030.9 850.6 867.1 943.8 1074.4 1366.7 1280.2 1082.3 953.9 969.2 1046.8 1175.7 12641.7

სულ თბოსადგურები 552.5 398.5 153.1 148.3 12.9 0.0 0.0 115.7 319.5 297.6 331.2 425.0 2754.2

მტკვარი ენერჯი 168.1 69.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 82.8 320.3

თბილსრესი 134.6 59.2 25.1 11.9 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 230.7

გარდაბნის თბოსადგური 174.2 147.8 128.0 122.9 12.9 0.0 0.0 0.0 157.5 148.8 165.6 171.1 1228.9

გარდაბნის თბოსადგური 2 44.8 110.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 115.7 162.0 148.8 165.6 171.1 918.4

ჯიფაუერი 30.8 11.6 0.0 13.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 55.9

ტყიბულის თბოსადგური 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ქართლის ქარის ელექტროსადგური 7.9 6.7 8.8 8.4 7.5 7.2 6.9 6.7 7.0 7.1 6.4 6.3 86.9

სულ ჰიდროსადგურები 470.5 445.5 705.2 787.1 1054.0 1359.5 1273.3 959.9 627.5 664.5 709.2 744.4 9800.6

სულ მარეგულირებელი ჰესები 280.6 191.3 239.4 310.0 370.0 736.1 758.3 564.2 293.7 296.6 342.4 364.5 4747.1

ენგურჰესი 173.1 106.2 133.3 152.2 250.0 582.2 583.4 410.5 225.0 224.7 219.8 228.2 3288.6

ვარდნილჰესი 40.6 35.1 40.0 41.3 56.8 89.9 96.7 86.0 0.0 0.0 46.3 47.1 579.9

ხრამჰესი 1 9.4 9.5 10.4 20.1 14.0 15.0 15.0 15.0 12.0 10.6 12.1 16.5 159.7

ხრამჰესი 2 17.5 16.5 18.7 32.4 29.5 24.6 23.6 23.6 20.2 20.0 21.0 22.0 269.4

შაორჰესი 8.0 4.3 9.7 21.1 1.4 0.0 2.0 1.5 5.0 8.6 9.5 10.5 81.7

ძევრულაჰესი 12.1 4.9 10.9 24.7 1.4 0.0 2.5 1.5 8.0 9.0 10.3 12.7 97.9

ჟინვალჰესი 19.8 14.8 16.5 18.1 16.9 24.4 35.1 26.1 23.5 23.7 23.4 27.5 269.8

სულ სეზონური ჰესები 189.9 254.2 465.8 477.1 684.1 623.4 515.0 395.7 333.8 367.9 366.8 379.9 5053.5

ვარციხეჰესი 38.7 68.9 97.4 89.1 96.0 96.0 71.0 46.0 38.0 48.0 53.0 67.0 809.1

გუმათჰესი 8.0 14.9 33.9 33.2 38.0 40.0 37.0 23.0 21.0 20.0 19.0 20.0 307.9

რიონჰესი 13.6 19.8 27.9 27.2 24.2 26.8 27.9 27.5 26.0 26.5 26.3 25.1 298.5

ლაჯანურჰესი 7.8 14.2 36.2 40.6 46.6 48.0 46.0 30.0 0.0 33.0 28.0 25.0 355.4

ორთაჭალაჰესი 4.6 4.4 8.4 10.1 8.2 7.4 7.0 4.2 4.3 5.5 5.6 5.5 75.0

საცხენჰესი 0.0 0.0 0.0 0.3 0.5 0.5 1.5 1.0 3.0 2.5 2.5 2.5 14.3

ზაჰესი 8.3 7.9 17.3 19.0 18.5 15.2 13.2 6.9 7.5 10.4 10.8 10.6 145.5

ჩითახევჰესი 6.4 6.2 10.2 11.2 11.5 11.2 6.7 1.5 6.2 0.0 7.6 7.2 85.9

ხადორჰესი 3.4 3.0 4.9 9.3 19.0 18.7 16.4 10.3 8.0 8.0 6.8 5.4 113.1

აწჰესი 5.1 8.5 12.3 11.7 12.0 8.5 4.0 2.0 3.5 7.0 8.0 8.0 90.7

ლარსიჰესი 2.4 2.4 2.9 3.4 11.4 12.0 11.2 10.7 10.0 7.8 5.3 4.0 83.3

ფარავანჰესი 25.1 21.4 28.4 30.4 55.8 50.1 34.5 29.8 26.9 25.6 24.8 28.0 380.8

დარიალიჰესი 16.6 14.7 18.4 20.4 72.2 77.8 80.4 80.4 54.0 38.7 23.8 19.3 516.6

ხელვაჩაურიჰესი 1 8.9 14.5 22.3 19.8 25.0 22.0 13.0 12.0 10.0 11.0 13.0 14.1 185.5

შუახევიჰესი 0.0 8.3 58.9 57.1 97.7 43.2 19.5 11.2 23.0 20.9 37.8 53.0 430.5

კირნათიჰესი 4.4 6.5 9.2 9.1 12.0 10.8 6.1 9.0 7.4 8.2 9.8 10.6 103.0

ოლდ ენერჯიჰესი 4.1 7.3 10.4 9.8 15.4 13.7 10.0 4.9 6.0 9.9 9.0 8.2 108.8

მესტიაჭალაჰესი 1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

მესტიაჭალაჰესი 2 0.5 0.1 0.5 1.8 8.0 14.4 21.5 20.0 15.5 8.0 4.5 1.5 96.2

მცირე ჰესები 32.0 31.3 66.2 73.6 112.3 107.3 88.2 65.5 63.6 77.0 71.4 64.9 853.4

ელექტროენერგიის (სიმძლავრის) საპროგნოზო  ბალანსში ელექტროსადგურების მონაწილეობა              

2020 წელი

2020 კალენდარული წელი
დასახელება სულ

(მლნკვტსთ)

gverdi 2



იანვარი თებერვალი მარტი აპრილი მაისი ივნისი ივლისი აგვისტო სექტემბერი ოქტომბერი ნოემბერი დეკემბერი

მცირე ჰესები 32.0 31.3 66.2 73.6 112.3 107.3 88.2 65.5 63.6 77.0 71.4 64.9 853.4

ალაზანჰესი 1.68 1.04 2.03 2.90 3.05 3.00 2.80 1.44 2.52 2.60 3.00 3.00 29.05

ბჟუჟაჰესი 2.27 2.79 7.55 8.38 9.65 9.15 6.20 4.00 3.60 6.75 6.00 4.00 70.35

აბჰესი 0.52 0.39 0.49 0.48 0.48 0.43 0.45 0.45 0.47 0.56 0.54 0.56 5.81

თეთრიხევჰესი 0.00 0.00 0.00 0.05 3.00 3.00 0.67 0.67 0.65 1.00 1.00 0.50 10.54

სიონჰესი 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.50 6.60 6.60 1.40 1.25 1.29 1.37 23.01

რიცეულაჰესი 0.17 1.04 1.94 0.83 4.20 2.95 0.55 0.10 0.10 0.10 0.10 0.10 12.18

ჩალაჰესი 0.31 0.25 0.22 0.64 0.82 0.22 0.15 0.74 0.22 0.22 0.22 0.22 4.22

ჩხორჰესი 0.55 1.25 2.78 2.65 2.00 2.00 2.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 18.23

დაშბაშიჰესი 1.05 0.99 1.06 1.09 1.10 1.10 1.10 1.10 1.10 1.10 1.10 1.10 12.99

მაშავერაჰესი 0.22 0.20 0.05 0.33 0.05 0.00 0.00 0.00 0.10 0.35 0.35 0.35 1.99

კაბალჰესი 0.26 0.22 0.43 0.56 0.78 0.78 0.78 0.78 0.78 0.78 0.76 0.76 7.66

კახარეთიჰესი 0.04 0.02 0.67 0.00 1.40 1.30 0.92 0.16 0.48 0.72 1.20 0.30 7.21

მარტყოფჰესი 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.84 0.68 0.68 0.68 2.88

ინწობაჰესი 0.26 0.21 0.60 1.14 1.12 1.12 0.93 0.88 0.73 0.79 0.83 0.58 9.19

ყაზბეგიჰესი-2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ენერგეტიკიჰესი 0.18 0.16 0.18 0.17 0.12 0.12 0.07 0.14 0.14 0.14 0.14 0.14 1.71

ალგეთაჰესი 0.00 0.00 0.00 0.00 0.16 0.16 0.16 0.07 0.07 0.03 0.03 0.03 0.72

კეხვიჰესი 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

მაჭახელაჰესი 0.74 0.81 0.93 0.91 0.91 0.81 0.76 0.39 0.38 0.69 0.74 0.84 8.92

მისაქციელიჰესი  1.31 0.02 0.00 0.00 1.08 0.83 0.71 0.71 0.67 1.02 1.24 1.27 8.86

სქურჰესი 0.27 0.39 0.50 0.38 0.40 0.40 0.40 0.38 0.38 0.35 0.28 0.27 4.40

ხერთვისიჰესი 0.14 0.11 0.15 0.16 0.16 0.15 0.14 0.13 0.14 0.14 0.14 0.12 1.67

კინკიშაჰესი 0.21 0.19 0.31 0.23 0.35 0.23 0.21 0.20 0.24 0.37 0.32 0.35 3.22

აჭიჰესი 0.42 0.55 0.65 0.64 0.65 0.60 0.55 0.30 0.30 0.50 0.55 0.60 6.31

იგოეთიჰესი 0.00 0.02 0.68 0.73 0.40 0.20 0.20 0.10 0.10 0.30 0.50 0.50 3.73

სანალიაჰესი 0.13 0.25 1.24 1.40 2.23 2.16 1.12 0.60 0.61 0.50 0.43 0.45 11.12

რუსთავიჰესი 0.16 0.14 0.16 0.16 0.30 0.30 0.29 0.20 0.26 0.30 0.30 0.27 2.84

სულორჰესი 0.22 0.27 0.30 0.28 0.35 0.24 0.19 0.08 0.13 0.19 0.18 0.24 2.64

ოკამიჰესი 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.50 0.40 0.40 0.70 0.70 0.80 0.80 4.80

ლოპოტაჰესი 0.00 0.00 0.37 0.72 1.06 1.06 0.77 0.45 0.61 0.67 0.48 0.48 6.67

ზვარეთიჰესი  0.03 0.04 0.11 0.12 0.07 0.07 0.08 0.08 0.08 0.08 0.08 0.08 0.92

ფშაველაჰესი 1.10 0.80 0.66 0.59 1.20 1.80 2.10 2.10 2.00 2.08 2.00 1.90 18.33

ტირიფონჰესი 0.18 0.07 0.28 0.15 0.85 1.10 1.00 0.80 0.80 0.80 0.80 0.80 7.63

პანტიანიჰესი 0.17 0.15 0.18 0.24 0.22 0.22 0.22 0.22 0.22 0.21 0.22 0.21 2.47

ხადორჰესი–2 0.62 0.52 1.21 2.20 4.10 3.97 2.80 2.75 1.84 1.67 1.84 1.96 25.48

ხანჰესი 0.13 0.12 0.15 0.15 0.15 0.13 0.10 0.08 0.10 0.10 0.10 0.15 1.46

რაჭაჰესი 0.75 0.56 7.01 7.30 7.95 7.55 5.65 2.50 3.00 4.00 3.00 2.50 51.76

დაგვაჰესი 0.00 0.02 0.04 0.02 0.03 0.03 0.04 0.05 0.05 0.04 0.04 0.03 0.40

ალაზანი–2 1.17 0.84 1.38 1.98 1.90 1.90 1.45 0.20 1.50 2.00 2.30 2.40 19.02

შილდაჰესი 0.54 0.49 1.00 1.48 2.70 2.60 2.65 2.40 2.10 2.40 1.88 1.42 21.67

ბახვიჰესი–3 0.56 0.00 3.82 4.60 7.29 5.52 2.81 1.59 1.29 3.47 3.23 2.32 36.50

არაგვიჰესი 2.88 2.57 2.88 2.76 5.40 5.60 5.60 5.00 4.50 4.30 3.60 3.50 48.59

ახმეტაჰესი 0.14 0.00 0.00 0.00 6.70 4.68 3.65 0.74 3.67 5.43 4.32 3.42 32.76

კაზრეთიჰესი 0.49 0.50 0.39 0.89 0.80 0.80 0.50 0.50 1.10 1.10 1.20 1.20 9.47

ყაზბეგიჰესი 0.86 0.67 0.64 0.59 2.53 4.12 4.65 4.65 3.66 2.16 1.38 1.19 27.10

ფშაველაჰესი (შპს"სტორი ფაუერ) 0.00 0.13 0.75 1.16 1.42 1.32 0.91 0.80 0.80 1.05 0.94 0.78 10.07

დებედაჰესი 1.59 1.50 1.85 1.79 1.49 1.30 0.89 0.37 0.72 1.86 1.80 1.71 16.86

შაქშაქეთჰესი 1.00 0.77 0.90 0.89 0.60 0.00 0.00 0.00 0.60 1.12 1.08 1.12 8.08

საგურამოჰესი 1.67 1.41 1.31 1.39 1.30 3.00 2.30 2.50 2.20 2.40 2.50 2.60 24.57

მარნეულჰესი 0.12 0.06 0.04 0.11 0.13 0.12 0.13 0.13 0.12 0.13 0.12 0.13 1.33

მაქსანიაჰესი 0.09 0.15 0.17 0.16 0.18 0.12 0.14 0.07 0.07 0.14 0.15 0.14 1.58

ნაბეღლავიჰესი 0.46 0.81 1.27 1.26 1.30 0.74 0.55 0.50 0.45 0.90 0.90 0.90 10.04

ღორეშაჰესი 0.04 0.04 0.04 0.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.03 0.04 0.05 0.05 0.31

კინტრიშაჰესი 1.84 3.01 4.38 3.84 4.10 2.00 1.80 1.50 1.90 2.50 3.00 4.20 34.07

კასლეთი 2 ჰესი 0.74 0.68 2.80 3.17 5.95 5.76 5.36 2.60 2.16 2.98 1.87 1.64 35.70

შილდაჰესი 1 0.13 0.12 0.33 0.52 0.89 0.86 0.89 0.78 0.65 0.60 0.58 0.52 6.85

ხეორიჰესი 0.02 0.05 0.76 0.89 0.87 0.26 0.17 0.05 0.02 0.08 0.16 0.39 3.70

ბოდორნაჰესი 0.49 0.18 0.09 0.58 0.80 0.80 1.00 0.40 0.20 0.50 0.80 0.80 6.64

სქურდიდიჰესი 0.23 0.47 0.82 0.66 0.47 0.31 0.24 0.24 0.31 0.47 0.45 0.38 5.05

ჯონოულიჰესი 1 0.10 0.07 0.39 0.47 0.91 0.84 0.70 0.35 0.42 0.77 0.63 0.35 5.99

არაგვი 2 ჰესი 0.92 0.91 0.87 0.94 1.39 1.39 1.39 1.39 1.29 1.19 1.03 0.93 13.64

ოროჰესი 0.07 0.06 0.08 0.44 0.88 0.89 0.57 0.40 0.39 0.34 0.30 0.21 4.62

ავანიჰესი 0.37 0.37 0.83 1.68 2.60 2.52 1.90 1.26 1.11 1.26 0.78 0.57 15.26

ჭაპალაჰესი 0.09 0.12 0.10 0.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.45 0.43 0.35 1.86

საშუალაჰესი 2 0.84 1.27 3.13 3.22 3.07 2.38 1.51 1.17 1.35 1.76 1.72 1.67 23.08

ხელრაჰესი 0.23 0.19 0.97 1.11 2.77 2.68 2.78 2.77 2.02 1.35 0.86 0.60 18.33

იფარიჰესი 0.22 0.20 1.15 1.11 2.39 2.32 2.40 2.39 1.77 1.31 0.94 0.76 16.96

ძამაჰესი 0.00 0.03 0.16 0.26 0.60 0.33 0.19 0.14 0.12 0.14 0.16 0.14 2.28

ელექტროენერგიის (სიმძლავრის) საპროგნოზო ბალანსში მცირე ჰესების მონაწილეობა             

2020 წელი

2020 კალენდარული წელი
დასახელება სულ

(მლნკვტსთ)
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იანვარი თებერვალი მარტი აპრილი მაისი ივნისი ივლისი აგვისტო სექტემბერი ოქტომბერი ნოემბერი დეკემბერი

1 აფხაზეთი 272.8 269.5 232.8 221.5 160.0 113.0 123.2 134.0 118.3 130.0 204.1 258.3 2237.5

2 თელასი 279.4 261.6 222.1 170.4 188.0 252.0 277.0 261.5 225.0 226.5 263.5 294.0 2921.0

3 ენერგო პრო ჯორჯია 412.4 387.9 370.3 324.3 320.0 402.3 423.7 446.3 384.6 372.3 377.8 431.6 4653.3

1 ჯორჯიან მანგანეზი 76.0 73.7 104.8 110.7 107.2 106.6 104.5 89.3 86.3 99.9 95.7 98.9 1153.8

2 ჯორჯიან უოთერ ენდ ფაუერი 13.8 13.5 14.4 13.1 14.5 14.8 15.2 16.3 15.0 14.5 13.7 14.6 173.4

3 შპს "ჯეო მეინთენანსი" 0.02 0.01 0.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.04

4 შპს "ბი ეფ დი სი" 34.6 22.3 8.5 12.6 18.0 18.0 18.0 18.0 18.0 18.0 18.0 18.0 222.0

5 ენერგო პრო ჯორჯია (სათაო ოფისი) 0.1 0.1 0.1 0.0 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 1.0

6 შპს "რუსთავის ფოლადი" 15.0 15.0 14.9 14.3 15.5 15.0 15.5 15.5 15.8 16.4 15.8 16.4 185.1

7 შპს "ჯეოსთილი" 9.5 8.5 8.9 4.0 6.7 13.5 14.0 14.0 13.5 25.1 24.3 25.1 167.0

8 სს "რუსთავის აზოტი" 23.6 22.5 22.8 21.2 22.1 21.4 10.0 22.1 21.4 22.1 21.4 22.1 252.7

9 შპს "ჰაიდელბერგცემენტი ჯორჯია" 16.3 14.5 13.9 13.2 18.9 18.8 20.0 19.6 19.5 18.9 17.9 10.3 201.5

10 შპს "აითილები" 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

11 შპს "ჯი თი ემ გრუპი" 8.8 7.9 8.5 9.0 11.2 10.8 11.2 11.2 10.8 11.2 10.8 11.2 122.3

12 შპს "ჭიათურმანგანუმ ჯორჯია" 10.5 9.5 10.4 9.7 13.0 11.5 11.2 12.6 12.2 11.2 10.1 11.2 133.0

13 შპს "რუსელოისი" 9.9 9.1 9.4 8.5 10.1 9.7 10.1 10.1 9.7 9.1 9.7 10.1 115.5

14 შპს "ბლოქფაუერი" 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

15 შპს "RMG Cooper" 6.9 6.6 6.6 6.5 6.4 6.5 6.2 6.0 6.3 6.3 6.5 6.8 77.4

16 შპს "გარდაბნის თბოსადგური 2" 0.0 0.0 0.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.5

სულ პირდაპირი მომხმარებლები 225.0 203.1 223.7 222.8 243.5 246.7 235.8 234.7 228.7 252.5 244.0 244.7 2805.2

მომხმარებლებზე მიწოდება 1189.6 1122.0 1048.8 939.0 911.5 1014.0 1059.7 1076.4 956.6 981.4 1089.4 1228.6 12617.0

სულ

ელექტროენერგიის (სიმძლავრის) საპროგნოზო ბალანსში კომპანიების და პირდაპირი მომხმარებლების მონაწილეობა             

                                                                                                                                                                                                                                 მლნკვტსთ.

# დასახელება
2020  კალენდარული წელი
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ელექტროენერგიის მიწოდება (მლნკვტსთ)

ენერგია 

(მლნკვტსთ)

ენერგია 

(მლნკვტსთ)

ენერგია 

(მლნკვტსთ)

თვე მინიმუმი მაქსიმუმი თვე მინიმუმი მაქსიმუმი თვე მინიმუმი მაქსიმუმი

სულ გამომუშავება 1030.9 973 1791 850.6 889 1586 867.1 735 1276

თბოსადგურები 552.5 617 801 398.5 458 616 153.1 120 356

ქართლის ქარის ელექტროსადგური 7.9 21 8 6.7 0 10 8.8 12 21

ჰიდროსადგურები 470.5 335 982 445.5 431 960 705.2 603 900

იმპორტი სულ 214.3 246 272 312.0 375 526 217.9 385 620

სულ რესურსი 1245.1 1219 2063 1162.7 1264 2112 1085.0 1120 1896

სასადგურო დანაკარგები და ს/მ 31.8 42 62 22.8 34 50 19.4 16 34

ქსელში მიწოდება 1213.4 1177 2002 1139.9 1231 2062 1065.6 1104 1862

ელექტროენერგიის მოხმარება

ენერგია 

(მლნკვტსთ)

ენერგია 

(მლნკვტსთ)

ენერგია 

(მლნკვტსთ)

თვე მინიმუმი მაქსიმუმი თვე მინიმუმი მაქსიმუმი თვე მინიმუმი მაქსიმუმი

მომხმარებლებზე მიწოდება 1189.6 1153 1960 1122.0 1206 2019 1048.8 1081 1824

აფხაზეთი 272.8 214 430 269.5 250 460 232.8 220 427

თელასი 279.4 255 524 261.6 261 550 222.1 221 450

ენერგო პრო ჯორჯია 412.4 382 704 387.9 403 718 370.3 340 646

პირდაპირი მომხმარებლები 225.0 302 302 203.1 292 292 223.7 301 301

ექსპორტი სულ 0.0 0 0 0.5 0 0 0.1 0 0

ტრანსპორტირების ხარჯი 23.8 24 41 17.4 25 42 16.6 23 38

სულ მოხმარება 1245.1 1219 2063 1162.1 1264 2112 1084.9 1120 1896

 საშუალო დღე-ღამური მოხმარება 40.2 40.1 35.0

ელექტროენერგიის (სიმძლავრის) საპროგნოზო ბალანსი

სიმძლავრე (მგვტ)დასახელება

 2020 წ. მარტი

სიმძლავრე (მგვტ)

2020 წ. იანვარი

2020 წლის იანვარი - მარტი

2020 წ.  თებერვალი

სიმძლავრე (მგვტ)

სიმძლავრე (მგვტ)სიმძლავრე (მგვტ)

2020 წ. იანვარი

დასახელება

2020 წ.  თებერვალი  2020 წ. მარტი

სიმძლავრე (მგვტ)
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ენერგია 

(მლნკვტსთ)

ენერგია 

(მლნკვტსთ)

ენერგია 

(მლნკვტსთ)

თვე მინიმ. მაქსიმ. თვე მინიმ. მაქსიმ. თვე მინიმ. მაქსიმ.

სულ გამომუშავება 1030.9 973 1791 850.6 889 1586 867.1 735 1276

სულ თბოსადგურები 552.5 617 801 398.5 458 616 153.1 120 356

მტკვარი ენერჯი 168.1 248 242 69.5 205 250 0.0 0 0

თბილსრესი 134.6 132 261 59.2 132 132 25.1 0 129

გარდაბნის თბოსადგური 174.2 237 230 147.8 121 234 128.0 120 227

გარდაბნის თბოსადგური 2 44.8 0 0 110.4 0 0 0.04 0 0

ჯიფაუერი 30.8 0 68 11.6 0 0 0.0 0 0

ტყიბულის თბოსადგური 0.0 0 0 0.0 0 0 0.0 0 0

ქართლის ქარის ელექტროსადგური 7.9 21 8 6.7 0 10 8.8 12 21

სულ ჰიდროსადგურები 470.5 335 982 445.5 431 960 705.2 603 900

სულ მარეგულირებელი ჰესები 280.6 61 749 191.3 68 674 239.4 120 247

ენგურჰესი 173.1 15 513 106.2 27 487 133.3 82 102

ვარდნილჰესი 40.6 0 120 35.1 0 120 40.0 0 30

ხრამჰესი 1 9.4 6 12 9.5 8 8 10.4 5 20

ხრამჰესი 2 17.5 10 30 16.5 10 0 18.7 10 45

შაორჰესი 8.0 0 20 4.3 0 18 9.7 0 18

ძევრულაჰესი 12.1 0 30 4.9 0 18 10.9 0 14

ჟინვალჰესი 19.8 30 23 14.8 23 23 16.5 23 19

სულ სეზონური ჰესები 189.91 274 233 254.2 364 286 465.8 483 652

ვარციხეჰესი 38.7 83 38 68.9 105 59 97.4 128 158

გუმათჰესი 8.0 4 18 14.9 18 18 33.9 44 50

რიონჰესი 13.6 22 21 19.8 28 13 27.9 37 37

ლაჯანურჰესი 7.8 0 10 14.2 0 20 36.2 5 55

ორთაჭალაჰესი 4.6 6 6 4.4 7 5 8.4 10 9

საცხენჰესი 0.0 0 0 0.0 0 0 0.0 0 0

ზაჰესი 8.3 11 10 7.9 12 10 17.3 23 19

ჩითახევჰესი 6.4 8 8 6.2 9 10 10.2 14 11

ხადორჰესი 3.4 5 4 3.0 4 4 4.9 7 4

აწჰესი 5.1 7 6 8.5 16 8 12.3 17 17

ლარსიჰესი 2.4 4 3 2.4 4 3 2.9 4 4

ფარავანჰესი 25.1 34 37 21.4 34 37 28.4 38 35

დარიალიჰესი 16.6 25 23 14.7 25 19 18.4 25 25

ხელვაჩაურიჰესი 1 8.9 5 5 14.5 29 23 22.3 30 40

შუახევიჰესი 0.0 0 0 8.3 0 0 58.9 0 89

კირნათიჰესი 4.4 0 0 6.5 11 14 9.2 0 21

ოლდ ენერჯიჰესი 4.1 7 4 7.3 13 5 10.4 14 14

მესტიაჭალაჰესი 1 0.0 0 0 0.0 0 0 0.0 0 0

მესტიაჭალაჰესი 2 0.5 1 0 0.1 0 1 0.5 1 0

მცირე ჰესები 32.0 52 39 31.3 51 40 66.2 87 66

სიმძლავრე (მგვტ)

ელექტროენერგიის (სიმძლავრის) საპროგნოზო  ბალანსში ელექტროსადგურების მონაწილეობა              

2020 წლის იანვარი - მარტი

2020 წ. მარტი

სიმძლავრე (მგვტ) სიმძლავრე (მგვტ)დასახელება

 2020 წ. თებერვალი2020 წ. იანვარი
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ენერგია 

(მლნკვტსთ)

ენერგია 

(მლნკვტსთ)

ენერგია 

(მლნკვტსთ)

თვე მინიმუმი მაქსიმუმი თვე მინიმუმი მაქსიმუმი თვე მინიმუმი მაქსიმუმი

მცირე ჰესები 32.0 52 39 31.3 51 40 66.2 87 66

ალაზანჰესი 1.68 3.5 1.6 1.04 3.5 1.0 2.03 2.7 1.6

ბჟუჟაჰესი 2.27 5.5 2.0 2.79 5.0 1.5 7.55 7.8 6.7

აბჰესი 0.52 0.7 0.7 0.39 0.6 0.6 0.49 0.7 0.7

თეთრიხევჰესი 0.00 0.0 0.0 0.00 0.0 0.0 0.00 0.0 0.0

სიონჰესი 0.00 0.0 0.0 0.00 0.0 0.0 0.00 0.0 0.0

რიცეულაჰესი 0.17 0.2 0.2 1.04 1.5 1.5 1.94 2.6 2.6

ჩალაჰესი 0.31 0.4 0.4 0.25 0.4 0.4 0.22 0.3 0.3

ჩხორჰესი 0.55 1.5 1.0 1.25 1.8 1.8 2.78 3.7 1.8

დაშბაშიჰესი 1.05 1.4 1.4 0.99 1.4 1.4 1.06 1.4 1.4

მაშავერაჰესი 0.22 0.3 0.3 0.20 0.3 0.3 0.05 0.1 0.1

კაბალჰესი 0.26 0.3 0.3 0.22 0.3 0.3 0.43 0.6 0.6

კახარეთიჰესი 0.04 0.1 0.1 0.02 0.03 0.03 0.67 0.90 0.90

მარტყოფჰესი 0.00 0.0 0.0 0.00 0.0 0.0 0.00 0.0 0.0

ინწობაჰესი 0.26 0.8 0.7 0.21 0.3 0.3 0.60 0.8 0.8

ყაზბეგიჰესი-2 0.00 0.0 0.0 0.00 0.0 0.0 0.00 0.0 0.0

ენერგეტიკიჰესი 0.18 0.2 0.2 0.16 0.2 0.2 0.18 0.2 0.2

ალგეთაჰესი 0.00 0.0 0.0 0.00 0.0 0.0 0.00 0.0 0.0

კეხვიჰესი 0.00 0.0 0.0 0.00 0.0 0.0 0.00 0.0 0.0

მაჭახელაჰესი 0.74 1.0 1.0 0.81 1.2 1.2 0.93 1.2 1.2

მისაქციელიჰესი  1.31 1.8 1.8 0.02 0.03 0.03 0.00 0.0 0.0

სქურჰესი 0.27 0.4 0.4 0.39 0.6 0.6 0.50 0.7 0.7

ხერთვისიჰესი 0.14 0.2 0.2 0.11 0.2 0.2 0.15 0.2 0.2

კინკიშაჰესი 0.21 0.3 0.3 0.19 0.3 0.3 0.31 0.4 0.4

აჭიჰესი 0.42 0.6 0.6 0.55 0.8 0.8 0.65 0.9 0.9

იგოეთიჰესი 0.00 0.0 0.0 0.02 0.03 0.03 0.68 0.9 0.9

სანალიაჰესი 0.13 0.2 0.2 0.25 0.4 0.2 1.24 1.7 1.7

რუსთავიჰესი 0.16 0.2 0.2 0.14 0.2 0.2 0.16 0.2 0.2

სულორჰესი 0.22 0.3 0.3 0.27 0.4 0.4 0.30 0.4 0.4

ოკამიჰესი 0.00 0.0 0.0 0.00 0.0 0.0 0.00 0.0 0.0

ლოპოტაჰესი 0.00 0.0 0.0 0.00 0.0 0.0 0.37 0.5 0.5

ზვარეთიჰესი  0.03 0.0 0.0 0.04 0.1 0.1 0.11 0.1 0.1

ფშაველაჰესი 1.10 1.5 1.5 0.80 1.2 1.2 0.66 0.9 0.9

ტირიფონჰესი 0.18 0.2 0.2 0.07 0.1 0.1 0.28 0.4 0.4

პანტიანიჰესი 0.17 0.2 0.2 0.15 0.2 0.2 0.18 0.2 0.2

ხადორჰესი–2 0.62 2.2 1.5 0.52 0.7 0.7 1.21 1.6 1.0

ხანჰესი 0.13 0.2 0.2 0.12 0.2 0.2 0.15 0.2 0.2

რაჭაჰესი 0.75 1.0 1.0 0.56 0.8 0.8 7.01 9.4 2.0

დაგვაჰესი 0.00 0.0 0.0 0.02 0.03 0.03 0.04 0.05 0.05

ალაზანი–2 1.17 4.0 1.0 0.84 3.5 1.2 1.38 1.9 1.9

შილდაჰესი 0.54 0.7 0.7 0.49 0.7 0.7 1.00 1.3 1.3

ბახვიჰესი–3 0.56 0.7 0.7 0.00 0.0 0.0 3.82 5.1 2.0

არაგვიჰესი 2.88 4.0 2.0 2.57 4.0 1.5 2.88 3.9 2.0

ახმეტაჰესი 0.14 0.2 0.2 0.00 0.0 0.0 0.00 0.0 0.0

კაზრეთიჰესი 0.49 0.7 0.7 0.50 0.7 0.7 0.39 0.5 0.5

ყაზბეგიჰესი 0.86 1.1 1.1 0.67 1.0 1.0 0.64 0.9 0.9

ფშაველაჰესი (შპს"სტორი ფაუერ) 0.001 0.001 0.001 0.13 0.2 0.2 0.75 1.0 1.0

დებედაჰესი 1.59 2.1 2.1 1.50 2.2 2.2 1.85 2.5 1.4

შაქშაქეთჰესი 1.00 1.3 1.3 0.77 1.1 1.1 0.90 1.2 1.2

საგურამოჰესი 1.67 2.2 2.2 1.41 2.0 2.0 1.31 1.8 1.2

მარნეულჰესი 0.12 0.2 0.2 0.06 0.1 0.1 0.04 0.05 0.05

მაქსანიაჰესი 0.09 0.1 0.1 0.15 0.2 0.2 0.17 0.2 0.2

ნაბეღლავიჰესი 0.46 0.6 0.6 0.81 1.2 1.2 1.27 1.7 1.7

ღორეშაჰესი 0.04 0.05 0.05 0.04 0.1 0.1 0.04 0.1 0.1

კინტრიშაჰესი 1.84 3.0 2.5 3.01 4.3 4.3 4.38 5.9 4.4

კასლეთი 2 ჰესი 0.74 1.0 1.0 0.68 1.0 1.0 2.80 3.8 3.8

შილდაჰესი 1 0.13 0.2 0.2 0.12 0.2 0.2 0.33 0.4 0.4

ხეორიჰესი 0.02 0.03 0.03 0.05 0.08 0.08 0.76 1.0 1.0

ბოდორნაჰესი 0.49 0.7 0.7 0.18 0.3 0.3 0.09 0.1 0.1

სქურდიდიჰესი 0.23 0.3 0.3 0.47 0.7 0.7 0.82 1.1 1.1

ჯონოულიჰესი 1 0.10 0.1 0.1 0.07 0.1 0.1 0.39 0.5 0.5

არაგვი 2 ჰესი 0.92 1.2 1.2 0.91 1.3 1.3 0.87 1.2 1.2

ოროჰესი 0.07 0.1 0.1 0.06 0.1 0.1 0.08 0.1 0.1

ავანიჰესი 0.37 0.5 0.5 0.37 0.5 0.5 0.83 1.1 1.1

ჭაპალაჰესი 0.09 0.1 0.1 0.12 0.2 0.2 0.10 0.1 0.1

საშუალაჰესი 2 0.84 1.1 0.5 1.27 1.8 1.8 3.13 4.2 4.2

ხელრაჰესი 0.23 0.3 0.3 0.19 0.3 0.3 0.97 1.3 1.3

იფარიჰესი 0.22 0.3 0.3 0.20 0.3 0.3 1.15 1.5 1.5

ძამაჰესი 0.005 0.01 0.01 0.03 0.0 0.0 0.16 0.2 0.2

სიმძლავრე (მგვტ) სიმძლავრე (მგვტ)დასახელება

ელექტროენერგიის (სიმძლავრის) საპროგნოზო ბალანსში მცირე ჰესების მონაწილეობა             

2020 წ.  თებერვალი2020 წ. იანვარი

სიმძლავრე (მგვტ)

2020 წლის იანვარი - მარტი

 2020 წ. მარტი
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ენერგია 

(მლნკვტსთ)

ენერგია 

(მლნკვტსთ)

ენერგია 

(მლნკვტსთ)

თვე მინიმ. მაქსიმ. თვე მინიმ. მაქსიმ. თვე მინიმ. მაქსიმ.

1 აფხაზეთი 272.8 214 430 269.5 250 460 232.8 220 427

2 თელასი 279.4 255 524 261.6 261 550 222.1 221 450

3 ენერგო პრო ჯორჯია 412.4 382 704 387.9 403 718 370.3 340 646

1 ჯორჯიან მანგანეზი 76.0 102 102 73.7 106 106 104.8 141 141

2 ჯორჯიან უოთერ ენდ ფაუერი 13.8 19 19 13.5 19 19 14.4 19 19

3 შპს "ჯეო მეინთენანსი" 0.02 0.02 0.02 0.01 0.02 0.02 0.01 0.02 0.02

4 შპს "ბი ეფ დი სი" 34.6 46 46 22.3 32 32 8.5 11 11

5 ენერგო პრო ჯორჯია (სათაო ოფისი) 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1

6 შპს "რუსთავის ფოლადი" 15.0 20 20 15.0 21 21 14.9 20 20

7 შპს "ჯეოსთილი" 9.5 13 13 8.5 12 12 8.9 12 12

8 სს "რუსთავის აზოტი" 23.6 32 32 22.5 32 32 22.8 31 31

9 შპს "ჰაიდელბერგცემენტი ჯორჯია" 16.3 22 22 14.5 21 21 13.9 19 19

10 შპს "აითილები" 0.0 0 0 0.0 0 0 0.0 0 0

11 შპს "ჯი თი ემ გრუპი" 8.8 12 12 7.9 11 11 8.5 11 11

12 შპს "ჭიათურმანგანუმ ჯორჯია" 10.5 14 14 9.5 14 14 10.4 14 14

13 შპს "რუსელოისი" 9.9 13 13 9.1 13 13 9.4 13 13

14 შპს "ბლოქფაუერი" 0.0 0 0 0.0 0 0 0.0 0 0

15 შპს "RMG Cooper" 6.9 9 9 6.6 9 9 6.6 9 9

16 შპს "გარდაბნის თბოსადგური 2" 0.0 0 0 0.0 0 0 0.5 1 1

სულ პირდაპირი მომხმარებლები 225.0 302 302 203.1 292 292 223.7 301 301

მომხმარებლებზე მიწოდება 1189.6 1153 1960 1122.0 1206 2019 1048.8 1081 1824

2020 წ. მარტი

სიმძლავრე (მგვტ)

ელექტროენერგიის (სიმძლავრის) საპროგნოზო ბალანსში კომპანიების და პირდაპირი მომხმარებლების მონაწილეობა             

2020 წლის იანვარი - მარტი

სიმძლავრე (მგვტ)# დასახელება

2020 წ. იანვარი  2020 წ. თებერვალი

სიმძლავრე (მგვტ)

gverdi 8



ელექტროენერგიის მიწოდება

ენერგია 

(მლნკვტსთ)

ენერგია 

(მლნკვტსთ)

თვე მინიმუმი მაქსიმუმი თვე მინიმუმი მაქსიმუმი თვე მინიმუმი მაქსიმუმი

სულ გამომუშავება 943.8 1072 1624 1074.4 1119 1744 1366.7 1416 2312

თბოსადგურები 148.3 229 235 12.9 0 0 0.0 0 0

ქართლის ქარის ელექტროსადგური 8.4 10 21 7.5 10 10 7.2 10 10

ჰიდროსადგურები 787.1 833 1368 1054.0 1109 1734 1359.5 1406 2302

იმპორტი სულ 36.2 37 71 7.5 20 0 0.0 0 0

სულ რესურსი 980.0 1109 1695 1081.9 1139 1744 1366.7 1416 2312

სასადგურო დანაკარგები და ს/მ 18.7 25 33 15.5 16 24 19.0 20 32

ქსელში მიწოდება 961.4 1083 1662 1066.4 1124 1719 1347.7 1396 2280

ელექტროენერგიის მოხმარება

ენერგია 

(მლნკვტსთ)

ენერგია 

(მლნკვტსთ)

ენერგია 

(მლნკვტსთ)

თვე მინიმუმი მაქსიმუმი თვე მინიმუმი მაქსიმუმი თვე მინიმუმი მაქსიმუმი

მომხმარებლებზე მიწოდება 939.0 1061 1628 911.5 922 1505 1014.0 943 1808

აფხაზეთი 221.5 244 370 160.0 180 300 113.0 100 320

თელასი 170.4 221 355 188.0 185 328 252.0 160 485

ენერგო პრო ჯორჯია 324.3 287 591 320.0 230 550 402.3 340 660

პირდაპირი მომხმარებლები 222.8 309 312 243.5 327 327 246.7 343 343

ექსპორტი სულ 6.4 0 0 132.9 179 179 305.9 425 425

ტრანსპორტირების ხარჯი 16.0 22 34 22.0 23 35 27.8 29 47

სულ მოხმარება 973.6 1109 1695 949.0 960 1565 1060.8 991 1887

 საშუალო დღე-ღამური მოხმარება 32.5 30.6 35.4

სიმძლავრე (მგვტ) სიმძლავრე (მგვტ)

2020 წ. აპრილი 2020 წ.  მაისი

სიმძლავრე (მგვტ)

2020 წ.  მაისი

სიმძლავრე (მგვტ)სიმძლავრე (მგვტ)

დასახელება

2020 წ. აპრილი

ელექტროენერგიის (სიმძლავრის) საპროგნოზო ბალანსი

სიმძლავრე (მგვტ)

2020 წ. ივნისი

2020 წ. ივნისი

2020 წლის აპრილი - ივნისი

დასახელება
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2020 წლის აპრილი-ივნისი

ენერგია 

(მლნკვტსთ)

ენერგია 

(მლნკვტსთ)

ენერგია 

(მლნკვტსთ)

თვე მინიმ. მაქსიმ. თვე მინიმ. მაქსიმ. თვე მინიმ. მაქსიმ.

სულ გამომუშავება 943.8 1072 1624 1074.4 1119 1744 1366.7 1416 2312

სულ თბოსადგურები 148.3 229 235 12.9 0 0 0.0 0 0

მტკვარი ენერჯი 0.0 0 0 0.0 0 0 0.0 0 0

თბილსრესი 11.9 0 0 0.0 0 0 0.0 0 0

გარდაბნის თბოსადგური 122.9 229 235 12.9 0 0 0.0 0 0

გარდაბნის თბოსადგური 2 0.0 0 0 0.0 0 0 0.0 0 0

ჯიფაუერი 13.4 0 0 0.0 0 0 0.0 0 0

ტყიბულის თბოსადგური 0.0 0 0 0.0 0 0 0.0 0 0

ქართლის ქარის ელექტროსადგური 8.4 10 21 7.5 10 10 7.2 10 10

სულ ჰიდროსადგურები 787.1 833 1368 1054.0 1109 1734 1359.5 1406 2302

სულ მარეგულირებელი ჰესები 310.0 228 743 370.0 241 765 736.1 600 1406

ენგურჰესი 152.2 71 447 250.0 164 508 582.2 423 1116

ვარდნილჰესი 41.3 0 100 56.8 30 130 89.9 130 130

ხრამჰესი 1 20.1 29 59 14.0 5 40 15.0 5 40

ხრამჰესი 2 32.4 55 55 29.5 10 55 24.6 10 55

შაორჰესი 21.1 18 27 1.4 0 0 0.0 0 0

ძევრულაჰესი 24.7 30 30 1.4 0 0 0.0 0 0

ჟინვალჰესი 18.1 25 25 16.9 32 32 24.4 32 65

სულ სეზონური ჰესები 477.1 605 625 684.1 868 968 623.4 806 896

ვარციხეჰესი 89.1 81 112 96.0 129 129 96.0 133 133

გუმათჰესი 33.2 40 46 38.0 51 51 40.0 56 56

რიონჰესი 27.2 38 38 24.2 32 32 26.8 37 37

ლაჯანურჰესი 40.6 25 70 46.6 63 63 48.0 67 67

ორთაჭალაჰესი 10.1 15 12 8.2 11 11 7.4 10 10

საცხენჰესი 0.3 0 0 0.5 1 1 0.5 1 1

ზაჰესი 19.0 26 27 18.5 25 25 15.2 21 21

ჩითახევჰესი 11.2 17 17 11.5 15 15 11.2 16 16

ხადორჰესი 9.3 14 11 19.0 26 26 18.7 26 26

აწჰესი 11.7 17 17 12.0 16 16 8.5 12 12

ლარსიჰესი 3.4 5 4 11.4 15 15 12.0 17 17

ფარავანჰესი 30.4 43 36 55.8 75 75 50.1 70 70

დარიალიჰესი 20.4 32 25 72.2 97 97 77.8 108 108

ხელვაჩაურიჰესი 1 19.8 35 15 25.0 34 34 22.0 31 31

შუახევიჰესი 57.1 80 75 97.7 80 180 43.2 0 90

კირნათიჰესი 9.1 21 4 12.0 16 16 10.8 15 15

ოლდ ენერჯიჰესი 9.8 14 14 15.4 21 21 13.7 19 19

მესტიაჭალაჰესი 1 0.0 0 0 0.0 0 0 0.0 0 0

მესტიაჭალაჰესი 2 1.8 2 3 8.0 11 11 14.4 20 20

მცირე ჰესები 73.6 103 99 112.3 151 151 107.3 149 149

ელექტროენერგიის (სიმძლავრის) საპროგნოზო  ბალანსში ელექტროსადგურების მონაწილეობა              

სიმძლავრე (მგვტ)დასახელება

2020 წ. აპრილი

სიმძლავრე (მგვტ)

2020 წ.  მაისი 2020 წ. ივნისი

სიმძლავრე (მგვტ)
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ენერგია 

(მლნკვტსთ)

ენერგია 

(მლნკვტსთ)

ენერგია 

(მლნკვტსთ)

თვე მინიმუმი მაქსიმუმი თვე მინიმუმი მაქსიმუმი თვე მინიმუმი მაქსიმუმი

მცირე ჰესები 73.6 103 99 112.3 151 151 107.3 149 149

ალაზანჰესი 2.90 4.0 2.1 3.05 4.1 4.1 3.00 4.2 4.2

ბჟუჟაჰესი 8.38 12 10 9.65 13.0 13.0 9.15 12.7 12.7

აბჰესი 0.48 0.7 0.7 0.48 0.7 0.7 0.43 0.6 0.6

თეთრიხევჰესი 0.05 0.1 0.1 3.00 4.0 4.0 3.00 4.2 4.2

სიონჰესი 0.00 0.0 0.0 0.00 0.0 0.0 4.50 6.3 6.3

რიცეულაჰესი 0.83 1.2 1.2 4.20 5.6 5.6 2.95 4.1 4.1

ჩალაჰესი 0.64 0.9 0.9 0.82 1.1 1.1 0.22 0.3 0.3

ჩხორჰესი 2.65 3.7 3.7 2.00 2.7 2.7 2.00 2.8 2.8

დაშბაშიჰესი 1.09 1.5 1.5 1.10 1.5 1.5 1.10 1.5 1.5

მაშავერაჰესი 0.33 0.5 0.5 0.05 0.1 0.1 0.00 0.0 0.0

კაბალჰესი 0.56 0.8 0.8 0.78 1.0 1.0 0.78 1.1 1.1

კახარეთიჰესი 0.00 0.0 0.0 1.40 1.9 1.9 1.30 1.8 1.8

მარტყოფჰესი 0.00 0.0 0.0 0.00 0.0 0.0 0.00 0.0 0.0

ინწობაჰესი 1.14 1.6 1.6 1.12 1.5 1.5 1.12 1.6 1.6

ყაზბეგიჰესი-2 0.00 0.0 0.0 0.00 0.0 0.0 0.00 0.0 0.0

ენერგეტიკიჰესი 0.17 0.2 0.2 0.12 0.2 0.2 0.12 0.2 0.2

ალგეთაჰესი 0.00 0.0 0.0 0.16 0.2 0.2 0.16 0.2 0.2

კეხვიჰესი 0.00 0.0 0.0 0.00 0.0 0.0 0.00 0.0 0.0

მაჭახელაჰესი 0.91 1.3 1.3 0.91 1.2 1.2 0.81 1.1 1.1

მისაქციელიჰესი  0.00 0.0 0.0 1.08 1.5 1.5 0.83 1.2 1.2

სქურჰესი 0.38 0.5 0.5 0.40 0.5 0.5 0.40 0.6 0.6

ხერთვისიჰესი 0.16 0.2 0.2 0.16 0.2 0.2 0.15 0.2 0.2

კინკიშაჰესი 0.23 0.3 0.3 0.35 0.5 0.5 0.23 0.3 0.3

აჭიჰესი 0.64 0.9 0.9 0.65 0.9 0.9 0.60 0.8 0.8

იგოეთიჰესი 0.73 1.0 1.0 0.40 0.5 0.5 0.20 0.3 0.3

სანალიაჰესი 1.40 1.9 1.9 2.23 3.0 3.0 2.16 3.0 3.0

რუსთავიჰესი 0.16 0.2 0.2 0.30 0.4 0.4 0.30 0.4 0.4

სულორჰესი 0.28 0.4 0.4 0.35 0.5 0.5 0.24 0.3 0.3

ოკამიჰესი 0.00 0.0 0.0 0.50 0.7 0.7 0.50 0.7 0.7

ლოპოტაჰესი 0.72 1.0 1.0 1.06 1.4 1.4 1.06 1.5 1.5

ზვარეთიჰესი  0.12 0.2 0.2 0.07 0.1 0.1 0.07 0.1 0.1

ფშაველაჰესი 0.59 0.8 0.8 1.20 1.6 1.6 1.80 2.5 2.5

ტირიფონჰესი 0.15 0.2 0.2 0.85 1.1 1.1 1.10 1.5 1.5

პანტიანიჰესი 0.24 0.3 0.3 0.22 0.3 0.3 0.22 0.3 0.3

ხადორჰესი–2 2.20 3.1 3.1 4.10 5.5 5.5 3.97 5.5 5.5

ხანჰესი 0.15 0.2 0.2 0.15 0.2 0.2 0.13 0.2 0.2

რაჭაჰესი 7.30 10.1 10.1 7.95 10.7 10.7 7.55 10.5 10.5

დაგვაჰესი 0.02 0.03 0.03 0.03 0.04 0.04 0.03 0.04 0.04

ალაზანი–2 1.98 3.2 2.7 1.90 2.6 2.6 1.90 2.6 2.6

შილდაჰესი 1.48 2.1 2.1 2.70 3.6 3.6 2.60 3.6 3.6

ბახვიჰესი–3 4.60 6.4 6.4 7.29 9.8 9.8 5.52 7.7 7.7

არაგვიჰესი 2.76 3.8 3.8 5.40 7.3 7.3 5.60 7.8 7.8

ახმეტაჰესი 0.00 0.0 0.0 6.70 9.0 9.0 4.68 6.5 6.5

კაზრეთიჰესი 0.89 1.2 1.2 0.80 1.1 1.1 0.80 1.1 1.1

ყაზბეგიჰესი 0.59 0.8 0.8 2.53 3.4 3.4 4.12 5.7 5.7

ფშაველაჰესი (შპს"სტორი ფაუერ) 1.16 1.6 1.6 1.42 1.9 1.9 1.32 1.8 1.8

დებედაჰესი 1.79 2.5 2.5 1.49 2.0 2.0 1.30 1.8 1.8

შაქშაქეთჰესი 0.89 1.2 1.2 0.60 0.8 0.8 0.00 0.0 0.0

საგურამოჰესი 1.39 1.9 1.9 1.30 1.7 1.7 3.00 4.2 4.2

მარნეულჰესი 0.11 0.2 0.2 0.13 0.2 0.2 0.12 0.2 0.2

მაქსანიაჰესი 0.16 0.2 0.2 0.18 0.2 0.2 0.12 0.2 0.2

ნაბეღლავიჰესი 1.26 1.7 1.7 1.30 1.7 1.7 0.74 1.0 1.0

ღორეშაჰესი 0.05 0.1 0.1 0.00 0.0 0.0 0.00 0.0 0.0

კინტრიშაჰესი 3.84 5.3 5.3 4.10 5.5 5.5 2.00 2.8 2.8

კასლეთი 2 ჰესი 3.17 4.4 4.4 5.95 8.0 8.0 5.76 8.0 8.0

შილდაჰესი 1 0.52 0.7 0.7 0.89 1.2 1.2 0.86 1.2 1.2

ხეორიჰესი 0.89 1.2 1.2 0.87 1.2 1.2 0.26 0.4 0.4

ბოდორნაჰესი 0.58 0.8 0.8 0.80 1.1 1.1 0.80 1.1 1.1

სქურდიდიჰესი 0.66 0.9 0.9 0.47 0.6 0.6 0.31 0.4 0.4

ჯონოულიჰესი 1 0.47 0.6 0.6 0.91 1.2 1.2 0.84 1.2 1.2

არაგვი 2 ჰესი 0.94 1.3 1.3 1.39 1.9 1.9 1.39 1.9 1.9

ოროჰესი 0.44 0.6 0.6 0.88 1.2 1.2 0.89 1.2 1.2

ავანიჰესი 1.68 2.3 2.3 2.60 3.5 3.5 2.52 3.5 3.5

ჭაპალაჰესი 0.03 0.04 0.04 0.00 0.0 0.0 0.00 0.0 0.0

საშუალაჰესი 2 3.22 4.5 4.5 3.07 4.1 4.1 2.38 3.3 3.3

ხელრაჰესი 1.11 1.5 1.5 2.77 3.7 3.7 2.68 3.7 3.7

იფარიჰესი 1.11 1.5 1.5 2.39 3.2 3.2 2.32 3.2 3.2

ძამაჰესი 0.26 0.4 0.4 0.60 0.8 0.8 0.33 0.5 0.5

სიმძლავრე (მგვტ)

ელექტროენერგიის (სიმძლავრის) საპროგნოზო ბალანსში მცირე ჰესების მონაწილეობა             

2020 წლის აპრილი - ივნისი

დასახელება

2020 წ. აპრილი

სიმძლავრე (მგვტ)

2020 წ.  მაისი 2020 წ. ივნისი

სიმძლავრე (მგვტ)
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ენერგია 

(მლნკვტსთ)

ენერგია 

(მლნკვტსთ)

ენერგია 

(მლნკვტსთ)

თვე მინიმ. მაქსიმ. თვე მინიმ. მაქსიმ. თვე მინიმ. მაქსიმ.

1 აფხაზეთი 221.5 244 370 160.0 180 300 113.0 100 320

2 თელასი 170.4 221 355 188.0 185 328 252.0 160 485

3 ენერგო პრო ჯორჯია 324.3 287 591 320.0 230 550 402.3 340 660

1 ჯორჯიან მანგანეზი 110.7 154 156 107.2 144 144 106.6 148 148

2 ჯორჯიან უოთერ ენდ ფაუერი 13.1 18 18 14.5 19 19 14.8 21 21

3 შპს "ჯეო მეინთენანსი" 0.0 0 0 0.0 0 0 0.0 0 0

4 შპს "ბი ეფ დი სი" 12.6 18 18 18.0 24 24 18.0 25 25

5 ენერგო პრო ჯორჯია (სათაო ოფისი) 0.0 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1

6 შპს "რუსთავის ფოლადი" 14.3 20 20 15.5 21 21 15.0 21 21

7 შპს "ჯეოსთილი" 4.0 6 6 6.7 9 9 13.5 19 19

8 სს "რუსთავის აზოტი" 21.2 29 29 22.1 30 30 21.4 30 30

9 შპს "ჰაიდელბერგცემენტი ჯორჯია" 13.2 18 18 18.9 25 25 18.8 26 26

10 შპს "აითილები" 0.0 0 0 0.0 0 0 0.0 0 0

11 შპს "ჯი თი ემ გრუპი" 9.0 12 12 11.2 15 15 10.8 15 15

12 შპს "ჭიათურმანგანუმ ჯორჯია" 9.7 13 13 13.0 17 17 11.5 16 16

13 შპს "რუსელოისი" 8.5 12 12 10.1 14 14 9.7 14 14

14 შპს "ბლოქფაუერი" 0.0 0 0 0.0 0 0 0.0 0 0

15 შპს "RMG Cooper" 6.5 9 9 6.4 9 9 6.5 9 9

16 შპს "გარდაბნის თბოსადგური 2" 0.0 0 0 0.0 0 0 0.0 0 0

სულ პირდაპირი მომხმარებლები 222.8 309 312 243.5 327 327 246.7 343 343

მომხმარებლებზე მიწოდება 939.0 1061 1628 911.5 922 1505 1014.0 943 1808

ელექტროენერგიის (სიმძლავრის) საპროგნოზო ბალანსში კომპანიების და პირდაპირი მომხმარებლების მონაწილეობა             
2020 წლის აპრილი - ივნისი

2020 წ. ივნისი

სიმძლავრე (მგვტ)# დასახელება

2020 წ. აპრილი 2020 წ.  მაისი

სიმძლავრე (მგვტ) სიმძლავრე (მგვტ)
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ელექტროენერგიის მიწოდება

ენერგია 

(მლნკვტსთ)

ენერგია 

(მლნკვტსთ)

ენერგია 

(მლნკვტსთ)

თვე მინიმუმი მაქსიმუმი თვე მინიმუმი მაქსიმუმი თვე მინიმუმი მაქსიმუმი

სულ გამომუშავება 1280.2 1257 2164 1082.3 990 1875 953.9 905 1588

თბოსადგურები 0.0 0 0 115.7 220 215 319.5 345 435

ქართლის ქარის ელექტროსადგური 6.9 9 9 6.7 9 9 7.0 10 10

ჰიდროსადგურები 1273.3 1248 2154 959.9 761 1651 627.5 550 1143

იმპორტი სულ 0.0 0 0 37.2 50 50 50.7 70 70

სულ რესურსი 1280.2 1257 2164 1119.5 1040 1925 1004.7 976 1658

სასადგურო დანაკარგები და ს/მ 17.8 17 30 20.4 24 36 28.0 28 42

ქსელში მიწოდება 1262.4 1240 2133 1099.1 1016 1889 976.7 947 1616

ელექტროენერგიის მოხმარება

ენერგია 

(მლნკვტსთ)

ენერგია 

(მლნკვტსთ)

ენერგია 

(მლნკვტსთ)

თვე მინიმუმი მაქსიმუმი თვე მინიმუმი მაქსიმუმი თვე მინიმუმი მაქსიმუმი

მომხმარებლებზე მიწოდება 1059.7 977 1852 1076.4 995 1850 956.6 928 1583

აფხაზეთი 123.2 120 335 134.0 120 335 118.3 110 280

თელასი 277.0 190 490 261.5 190 490 225.0 180 400

ენერგო პრო ჯორჯია 423.7 350 710 446.3 370 710 384.6 320 585

პირდაპირი მომხმარებლები 235.8 317 317 234.7 315 315 228.7 318 318

ექსპორტი სულ 176.7 237 237 0.0 0 0 0.0 0 0

ტრანსპორტირების ხარჯი 26.0 26 44 22.6 21 39 20.1 20 33

სულ მოხმარება 1103.5 1020 1926 1119.5 1040 1925 1004.7 976 1658

 საშუალო დღე-ღამური მოხმარება 35.6 36.1 33.5

სიმძლავრე (მგვტ)

2020 წ. სექტემბერი

სიმძლავრე (მგვტ)

სიმძლავრე (მგვტ)

სიმძლავრე (მგვტ)

სიმძლავრე (მგვტ)

ელექტროენერგიის (სიმძლავრის) საპროგნოზო ბალანსი

2020 წ. აგვისტო

დასახელება

2020 წ. ივლისი

დასახელება

2020 წლის ივლისი-სექტემბერი

2020 წ. აგვისტო 2020 წ. სექტემბერი

2020 წ. ივლისი

სიმძლავრე (მგვტ)
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ენერგია 

(მლნკვტსთ)

ენერგია 

(მლნკვტსთ)

ენერგია 

(მლნკვტსთ)

თვე მინიმუმი მაქსიმუმი თვე მინიმუმი მაქსიმუმი თვე მინიმუმი მაქსიმუმი

სულ გამომუშავება 1280.2 1257 2164 1082.3 990 1875 953.9 905 1588

სულ თბოსადგურები 0.0 0 0 115.7 220 215 319.5 345 435

მტკვარი ენერჯი 0.0 0 0 0.0 0 0 0.0 0 0

თბილსრესი 0.0 0 0 0.0 0 0 0.0 0 0

გარდაბნის თბოსადგური 0.0 0 0 0.0 0 0 157.5 120 210

გარდაბნის თბოსადგური 2 0.0 0 0 115.7 220 215 162.0 225 225

ჯიფაუერი 0.0 0 0 0.0 0 0 0.0 0 0

ტყიბულის თბოსადგური 0.0 0 0 0.0 0 0 0.0 0 0

ქართლის ქარის ელექტროსადგური 6.9 9 9 6.7 9 9 7.0 10 10

სულ ჰიდროსადგურები 1273.3 1248 2154 959.9 761 1651 627.5 550 1143

სულ მარეგულირებელი ჰესები 758.3 582 1398 564.2 244 1044 293.7 119 621

ენგურჰესი 583.4 387 1017 410.5 137 738 225.0 72 430

ვარდნილჰესი 96.7 130 130 86.0 60 130 0.0 0 0

ხრამჰესი 1 15.0 5 65 15.0 5 40 12.0 5 50

ხრამჰესი 2 23.6 10 85 23.6 10 50 20.2 10 55

შაორჰესი 2.0 0 18 1.5 0 18 5.0 0 18

ძევრულაჰესი 2.5 0 18 1.5 0 18 8.0 0 18

ჟინვალჰესი 35.1 50 65 26.1 32 50 23.5 32 50

სულ სეზონური ჰესები 515.0 666 756 395.7 517 607 333.8 432 522

ვარციხეჰესი 71.0 95 95 46.0 62 62 38.0 53 53

გუმათჰესი 37.0 50 50 23.0 31 31 21.0 29 29

რიონჰესი 27.9 37 37 27.5 37 37 26.0 36 36

ლაჯანურჰესი 46.0 62 62 30.0 40 40 0.0 0 0

ორთაჭალაჰესი 7.0 9 9 4.2 6 6 4.3 6 6

საცხენჰესი 1.5 2 2 1.0 1 1 3.0 4 4

ზაჰესი 13.2 18 18 6.9 9 9 7.5 10 10

ჩითახევჰესი 6.7 9 9 1.5 2 2 6.2 9 9

ხადორჰესი 16.4 22 22 10.3 14 14 8.0 11 11

აწჰესი 4.0 5 5 2.0 3 3 3.5 5 5

ლარსიჰესი 11.2 15 15 10.7 14 14 10.0 14 14

ფარავანჰესი 34.5 46 46 29.8 40 40 26.9 37 37

დარიალიჰესი 80.4 108 108 80.4 108 108 54.0 75 75

ხელვაჩაურიჰესი 1 13.0 17 17 12.0 16 16 10.0 14 14

შუახევიჰესი 19.5 0 90 11.2 0 90 23.0 0 90

კირნათიჰესი 6.1 8 8 9.0 12 12 7.4 10 10

ოლდ ენერჯიჰესი 10.0 13 13 4.9 7 7 6.0 8 8

მესტიაჭალაჰესი 1 0.0 0 0 0.0 0 0 0.0 0 0

მესტიაჭალაჰესი 2 21.5 29 29 20.0 27 27 15.5 22 22

მცირე ჰესები 88.2 119 119 65.5 88 88 63.6 88 88

2020 წ. სექტემბერი2020 წ. აგვისტო

სიმძლავრე (მგვტ)

ელექტროენერგიის (სიმძლავრის) საპროგნოზო  ბალანსში ელექტროსადგურების მონაწილეობა              

სიმძლავრე (მგვტ)დასახელება

2020 წ. ივლისი

2020 წლის ივლისი-სექტემბერი

სიმძლავრე (მგვტ)
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ენერგია 

(მლნკვტსთ)

ენერგია 

(მლნკვტსთ)

ენერგია 

(მლნკვტსთ)

თვე მინიმუმი მაქსიმუმი თვე მინიმუმი მაქსიმუმი თვე მინიმუმი მაქსიმუმი

მცირე ჰესები 88.2 119 119 65.5 88 88 63.6 88 88

ალაზანჰესი 2.80 3.8 3.8 1.44 1.9 1.9 2.52 3.5 3.5

ბჟუჟაჰესი 6.20 8.3 8.3 4.00 5.4 5.4 3.60 5.0 5.0

აბჰესი 0.45 0.6 0.6 0.45 0.6 0.6 0.47 0.7 0.7

თეთრიხევჰესი 0.67 0.9 0.9 0.67 0.9 0.9 0.65 0.9 0.9

სიონჰესი 6.60 8.9 8.9 6.60 8.9 8.9 1.40 1.9 1.9

რიცეულაჰესი 0.55 0.7 0.7 0.10 0.1 0.1 0.10 0.1 0.1

ჩალაჰესი 0.15 0.2 0.2 0.74 1.0 1.0 0.22 0.3 0.3

ჩხორჰესი 2.00 2.7 2.7 1.00 1.3 1.3 1.00 1.4 1.4

დაშბაშიჰესი 1.10 1.5 1.5 1.10 1.5 1.5 1.10 1.5 1.5

მაშავერაჰესი 0.00 0.0 0.0 0.00 0.0 0.0 0.10 0.1 0.1

კაბალჰესი 0.78 1.0 1.0 0.78 1.0 1.0 0.78 1.1 1.1

კახარეთიჰესი 0.92 1.2 1.2 0.16 0.2 0.2 0.48 0.7 0.7

მარტყოფჰესი 0.00 0.0 0.0 0.00 0.0 0.0 0.84 1.2 1.2

ინწობაჰესი 0.93 1.3 1.3 0.88 1.2 1.2 0.73 1.0 1.0

ყაზბეგიჰესი-2 0.00 0.0 0.0 0.00 0.0 0.0 0.00 0.0 0.0

ენერგეტიკიჰესი 0.07 0.1 0.1 0.14 0.2 0.2 0.14 0.2 0.2

ალგეთაჰესი 0.16 0.2 0.2 0.07 0.1 0.1 0.07 0.1 0.1

კეხვიჰესი 0.00 0.0 0.0 0.00 0.0 0.0 0.00 0.0 0.0

მაჭახელაჰესი 0.76 1.0 1.0 0.39 0.5 0.5 0.38 0.5 0.5

მისაქციელიჰესი  0.71 1.0 1.0 0.71 1.0 1.0 0.67 0.9 0.9

სქურჰესი 0.40 0.5 0.5 0.38 0.5 0.5 0.38 0.5 0.5

ხერთვისიჰესი 0.14 0.2 0.2 0.13 0.2 0.2 0.14 0.2 0.2

კინკიშაჰესი 0.21 0.3 0.3 0.20 0.3 0.3 0.24 0.3 0.3

აჭიჰესი 0.55 0.7 0.7 0.30 0.4 0.4 0.30 0.4 0.4

იგოეთიჰესი 0.20 0.3 0.3 0.10 0.1 0.1 0.10 0.1 0.1

სანალიაჰესი 1.12 1.5 1.5 0.60 0.8 0.8 0.61 0.9 0.9

რუსთავიჰესი 0.29 0.4 0.4 0.20 0.3 0.3 0.26 0.4 0.4

სულორჰესი 0.19 0.3 0.3 0.08 0.1 0.1 0.13 0.2 0.2

ოკამიჰესი 0.40 0.5 0.5 0.40 0.5 0.5 0.70 1.0 1.0

ლოპოტაჰესი 0.77 1.0 1.0 0.45 0.6 0.6 0.61 0.8 0.8

ზვარეთიჰესი  0.08 0.1 0.1 0.08 0.1 0.1 0.08 0.1 0.1

ფშაველაჰესი 2.10 2.8 2.8 2.10 2.8 2.8 2.00 2.8 2.8

ტირიფონჰესი 1.00 1.3 1.3 0.80 1.1 1.1 0.80 1.1 1.1

პანტიანიჰესი 0.22 0.3 0.3 0.22 0.3 0.3 0.22 0.3 0.3

ხადორჰესი–2 2.80 3.8 3.8 2.75 3.7 3.7 1.84 2.6 2.6

ხანჰესი 0.10 0.1 0.1 0.08 0.1 0.1 0.10 0.1 0.1

რაჭაჰესი 5.65 7.6 7.6 2.50 3.4 3.4 3.00 4.2 4.2

დაგვაჰესი 0.04 0.1 0.1 0.05 0.1 0.1 0.05 0.1 0.1

ალაზანი–2 1.45 1.9 1.9 0.20 0.3 0.3 1.50 2.1 2.1

შილდაჰესი 2.65 3.6 3.6 2.40 3.2 3.2 2.10 2.9 2.9

ბახვიჰესი–3 2.81 3.8 3.8 1.59 2.1 2.1 1.29 1.8 1.8

არაგვიჰესი 5.60 7.5 7.5 5.00 6.7 6.7 4.50 6.3 6.3

ახმეტაჰესი 3.65 4.9 4.9 0.74 1.0 1.0 3.67 5.1 5.1

კაზრეთიჰესი 0.50 0.7 0.7 0.50 0.7 0.7 1.10 1.5 1.5

ყაზბეგიჰესი 4.65 6.3 6.3 4.65 6.3 6.3 3.66 5.1 5.1

ფშაველაჰესი (შპს"სტორი ფაუერ) 0.91 1.2 1.2 0.80 1.1 1.1 0.80 1.1 1.1

დებედაჰესი 0.89 1.2 1.2 0.37 0.5 0.5 0.72 1.0 1.0

შაქშაქეთჰესი 0.00 0.0 0.0 0.00 0.0 0.0 0.60 0.8 0.8

საგურამოჰესი 2.30 3.1 3.1 2.50 3.4 3.4 2.20 3.1 3.1

მარნეულჰესი 0.13 0.2 0.2 0.13 0.2 0.2 0.12 0.2 0.2

მაქსანიაჰესი 0.14 0.2 0.2 0.07 0.1 0.1 0.07 0.1 0.1

ნაბეღლავიჰესი 0.55 0.7 0.7 0.50 0.7 0.7 0.45 0.6 0.6

ღორეშაჰესი 0.00 0.0 0.0 0.00 0.0 0.0 0.03 0.03 0.03

კინტრიშაჰესი 1.80 2.4 2.4 1.50 2.0 2.0 1.90 2.6 2.6

კასლეთი 2 ჰესი 5.36 7.2 7.2 2.60 3.5 3.5 2.16 3.0 3.0

შილდაჰესი 1 0.89 1.2 1.2 0.78 1.0 1.0 0.65 0.9 0.9

ხეორიჰესი 0.17 0.2 0.2 0.05 0.1 0.1 0.02 0.03 0.03

ბოდორნაჰესი 1.00 1.3 1.3 0.40 0.5 0.5 0.20 0.3 0.3

სქურდიდიჰესი 0.24 0.3 0.3 0.24 0.3 0.3 0.31 0.4 0.4

ჯონოულიჰესი 1 0.70 0.9 0.9 0.35 0.5 0.5 0.42 0.6 0.6

არაგვი 2 ჰესი 1.39 1.9 1.9 1.39 1.9 1.9 1.29 1.8 1.8

ოროჰესი 0.57 0.8 0.8 0.40 0.5 0.5 0.39 0.5 0.5

ავანიჰესი 1.90 2.6 2.6 1.26 1.7 1.7 1.11 1.5 1.5

ჭაპალაჰესი 0.00 0.0 0.0 0.00 0.0 0.0 0.30 0.4 0.4

საშუალაჰესი 2 1.51 2.0 2.0 1.17 1.6 1.6 1.35 1.9 1.9

ხელრაჰესი 2.78 3.7 3.7 2.77 3.7 3.7 2.02 2.8 2.8

იფარიჰესი 2.40 3.2 3.2 2.39 3.2 3.2 1.77 2.5 2.5

ძამაჰესი 0.19 0.2 0.2 0.14 0.2 0.2 0.12 0.2 0.2

დასახელება

2020 წ. ივლისი

ელექტროენერგიის (სიმძლავრის) საპროგნოზო ბალანსში მცირე ჰესების მონაწილეობა             

2020 წლის ივლისი-სექტემბერი

სიმძლავრე (მგვტ)

2020 წ. სექტემბერი2020 წ. აგვისტო

სიმძლავრე (მგვტ)სიმძლავრე (მგვტ)
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ენერგია 

(მლნკვტსთ)

ენერგია 

(მლნკვტსთ)

ენერგია 

(მლნკვტსთ)

თვე მინიმ. მაქსიმ. თვე მინიმ. მაქსიმ. თვე მინიმ. მაქსიმ.

1 აფხაზეთი 123.2 120 335 134.0 120 335 118.3 110 280

2 თელასი 277.0 190 490 261.5 190 490 225.0 180 400

3 ენერგო პრო ჯორჯია 423.7 350 710 446.3 370 710 384.6 320 585

1 ჯორჯიან მანგანეზი 104.5 140 140 89.3 120 120 86.3 120 120

2 ჯორჯიან უოთერ ენდ ფაუერი 15.2 20 20 16.3 22 22 15.0 21 21

3 შპს "ჯეო მეინთენანსი" 0.0 0 0 0.0 0.0 0.0 0.0 0 0

4 შპს "ბი ეფ დი სი" 18.0 24 24 18.0 24 24 18.0 25 25

5 ენერგო პრო ჯორჯია (სათაო ოფისი) 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1

6 შპს "რუსთავის ფოლადი" 15.5 21 21 15.5 21 21 15.8 22 22

7 შპს "ჯეოსთილი" 14.0 19 19 14.0 19 19 13.5 19 19

8 სს "რუსთავის აზოტი" 10.0 13 13 22.1 30 30 21.4 30 30

9 შპს "ჰაიდელბერგცემენტი ჯორჯია" 20.0 27 27 19.6 26 26 19.5 27 27

10 შპს "აითილები" 0.0 0 0 0.0 0 0 0.0 0 0

11 შპს "ჯი თი ემ გრუპი" 11.2 15 15 11.2 15 15 10.8 15 15

12 შპს "ჭიათურმანგანუმ ჯორჯია" 11.2 15 15 12.6 17 17 12.2 17 17

13 შპს "რუსელოისი" 10.1 14 14 10.1 14 14 9.7 14 14

14 შპს "ბლოქფაუერი" 0.0 0 0 0.0 0 0 0.0 0 0

15 შპს "RMG Cooper" 6.2 8 8 6.0 8 8 6.3 9 9

16 შპს "გარდაბნის თბოსადგური 2" 0.0 0 0 0.0 0 0 0.0 0 0

სულ პირდაპირი მომხმარებლები 235.8 317 317 234.7 315 315 228.7 318 318

მომხმარებლებზე მიწოდება 1059.7 977 1852 1076.4 995 1850 956.6 928 1583

ელექტროენერგიის (სიმძლავრის) საპროგნოზო ბალანსში კომპანიების და პირდაპირი მომხმარებლების მონაწილეობა             

2020 წლის ივლისი-სექტემბერი

2020 წ. სექტემბერი

სიმძლავრე (მგვტ)# დასახელება

2020 წ. ივლისი 2020 წ. აგვისტო

სიმძლავრე (მგვტ) სიმძლავრე (მგვტ)
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ელექტროენერგიის მიწოდება

ენერგია 

(მლნკვტსთ)

ენერგია 

(მლნკვტსთ)

ენერგია 

(მლნკვტსთ)

თვე მინიმუმი მაქსიმუმი თვე მინიმუმი მაქსიმუმი თვე მინიმუმი მაქსიმუმი

სულ გამომუშავება 969.2 946 1598 1046.8 947 1770 1175.7 996 1973

თბოსადგურები 297.6 400 400 331.2 460 460 425.0 460 690

ქართლის ქარის ელექტროსადგური 7.1 10 10 6.4 9 9 6.3 8 8

ჰიდროსადგურები 664.5 536 1189 709.2 478 1301 744.4 528 1275

იმპორტი სულ 59.9 81 81 95.3 132 132 114.7 154 154

სულ რესურსი 1029.2 1026 1679 1142.1 1079 1903 1290.4 1150 2128

სასადგურო დანაკარგები და ს/მ 27.2 32 41 29.8 34 46 35.9 35 59

ქსელში მიწოდება 1002.0 995 1638 1112.3 1045 1857 1254.5 1115 2068

ელექტროენერგიის მოხმარება

ენერგია 

(მლნკვტსთ)

ენერგია 

(მლნკვტსთ)

ენერგია 

(მლნკვტსთ)

თვე მინიმუმი მაქსიმუმი თვე მინიმუმი მაქსიმუმი თვე მინიმუმი მაქსიმუმი

მომხმარებლებზე მიწოდება 981.4 974 1604 1089.4 1024 1819 1228.6 1092 2026

აფხაზეთი 130.0 120 320 204.1 145 395 258.3 183 442

თელასი 226.5 190 385 263.5 200 455 294.0 220 530

ენერგო პრო ჯორჯია 372.3 325 560 377.8 340 630 431.6 360 725

პირდაპირი მომხმარებლები 252.5 339 339 244.0 339 339 244.7 329 329

ექსპორტი სულ 0.0 0 0 0.0 0 0 0.0 0 0

ტრანსპორტირების ხარჯი 20.6 20 34 22.9 22 38 25.8 23 43

სულ მოხმარება 1029.2 1026 1679 1142.1 1079 1903 1290.4 1150 2128

 საშუალო დღე-ღამური მოხმარება 33.2 38.1 41.6

ელექტროენერგიის (სიმძლავრის) საპროგნოზო ბალანსი

2020 წლის ოქტომბერი-დეკემბერი

დასახელება

2020 წ. ნოემბერი2020 წ. ოქტომბერი 2020 წ. დეკემბერი 

დასახელება სიმძლავრე (მგვტ)

სიმძლავრე (მგვტ)

2020 წ. ოქტომბერი 2020 წ. დეკემბერი 

სიმძლავრე (მგვტ)

სიმძლავრე (მგვტ)

2020 წ. ნოემბერი

სიმძლავრე (მგვტ)

სიმძლავრე (მგვტ)
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ენერგია 

(მლნკვტსთ)

ენერგია 

(მლნკვტსთ)

ენერგია 

(მლნკვტსთ)

თვე მინიმუმი მაქსიმუმი თვე მინიმუმი მაქსიმუმი თვე მინიმუმი მაქსიმუმი

სულ გამომუშავება 969.2 946 1598 1046.8 947 1770 1175.7 996 1973

სულ თბოსადგურები 297.6 400 400 331.2 460 460 425.0 460 690

მტკვარი ენერჯი 0.0 0 0 0.0 0 0 82.8 0 230

თბილსრესი 0.0 0 0 0.0 0 0 0.0 0 0

გარდაბნის თბოსადგური 148.8 200 200 165.6 230 230 171.1 230 230

გარდაბნის თბოსადგური 2 148.8 200 200 165.6 230 230 171.1 230 230

ჯიფაუერი 0.0 0 0 0.0 0 0 0.0 0 0

ტყიბულის თბოსადგური 0.0 0 0 0.0 0 0 0.0 0 0

ქართლის ქარის ელექტროსადგური 7.1 10 10 6.4 9 9 6.3 8 8

სულ ჰიდროსადგურები 664.5 536 1189 709.2 478 1301 744.4 528 1275

სულ მარეგულირებელი ჰესები 296.6 120 588 342.4 74 707 364.5 136 693

ენგურჰესი 224.7 82 377 219.8 36 397 228.2 59 382

ვარდნილჰესი 0.0 0 0 46.3 0 80 47.1 30 80

ხრამჰესი 1 10.6 5 50 12.1 5 50 16.5 5 60

ხრამჰესი 2 20.0 10 55 21.0 10 55 22.0 10 55

შაორჰესი 8.6 0 28 9.5 0 38 10.5 0 28

ძევრულაჰესი 9.0 0 28 10.3 0 38 12.7 0 38

ჟინვალჰესი 23.7 23 50 23.4 23 50 27.5 32 50

სულ სეზონური ჰესები 367.9 416 601 366.8 404 594 379.9 391 581

ვარციხეჰესი 48.0 65 65 53.0 74 74 67.0 90 90

გუმათჰესი 20.0 27 27 19.0 26 26 20.0 27 27

რიონჰესი 26.5 36 36 26.3 36 36 25.1 34 34

ლაჯანურჰესი 33.0 5 70 28.0 0 70 25.0 0 70

ორთაჭალაჰესი 5.5 7 7 5.6 8 8 5.5 7 7

საცხენჰესი 2.5 3 3 2.5 3 3 2.5 3 3

ზაჰესი 10.4 14 14 10.8 15 15 10.6 14 14

ჩითახევჰესი 0.0 0 0 7.6 11 11 7.2 10 10

ხადორჰესი 8.0 11 11 6.8 9 9 5.4 7 7

აწჰესი 7.0 9 9 8.0 11 11 8.0 11 11

ლარსიჰესი 7.8 10 10 5.3 7 7 4.0 5 5

ფარავანჰესი 25.6 34 34 24.8 34 34 28.0 38 38

დარიალიჰესი 38.7 52 52 23.8 33 33 19.3 26 26

ხელვაჩაურიჰესი 1 11.0 15 15 13.0 18 18 14.1 19 19

შუახევიჰესი 20.9 0 90 37.8 0 90 53.0 0 90

კირნათიჰესი 8.2 0 30 9.8 0 30 10.6 0 30

ოლდ ენერჯიჰესი 9.9 13 13 9.0 13 13 8.2 11 11

მესტიაჭალაჰესი 1 0.0 0 0 0.0 0 0 0.0 0 0

მესტიაჭალაჰესი 2 8.0 11 11 4.5 6 6 1.5 2 2

მცირე ჰესები 77.0 103 103 71.4 99 99 64.9 87 87

სიმძლავრე (მგვტ)

ელექტროენერგიის (სიმძლავრის) საპროგნოზო  ბალანსში ელექტროსადგურების მონაწილეობა              

2020 წლის ოქტომბერი-დეკემბერი

დასახელება

2020 წ. ოქტომბერი

სიმძლავრე (მგვტ) სიმძლავრე (მგვტ)

2020 წ. დეკემბერი 2020 წ. ნოემბერი
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ენერგია 

(მლნკვტსთ)

ენერგია 

(მლნკვტსთ)

ენერგია 

(მლნკვტსთ)

თვე მინიმუმი მაქსიმუმი თვე მინიმუმი მაქსიმუმი თვე მინიმუმი მაქსიმუმი

მცირე ჰესები 77.0 103 103 71.4 99 99 64.9 87 87

ალაზანჰესი 2.60 3.5 3.5 3.00 4.2 4.2 3.00 4.0 4.0

ბჟუჟაჰესი 6.75 9.1 9.1 6.00 8.3 8.3 4.00 5.4 5.4

აბჰესი 0.56 0.8 0.8 0.54 0.8 0.8 0.56 0.8 0.8

თეთრიხევჰესი 1.00 1.3 1.3 1.00 1.4 1.4 0.50 0.7 0.7

სიონჰესი 1.25 1.7 1.7 1.29 1.8 1.8 1.37 1.8 1.8

რიცეულაჰესი 0.10 0.1 0.1 0.10 0.1 0.1 0.10 0.1 0.1

ჩალაჰესი 0.22 0.3 0.3 0.22 0.3 0.3 0.22 0.3 0.3

ჩხორჰესი 1.00 1.3 1.3 1.00 1.4 1.4 1.00 1.3 1.3

დაშბაშიჰესი 1.10 1.5 1.5 1.10 1.5 1.5 1.10 1.5 1.5

მაშავერაჰესი 0.35 0.5 0.5 0.35 0.5 0.5 0.35 0.5 0.5

კაბალჰესი 0.78 1.0 1.0 0.76 1.1 1.1 0.76 1.0 1.0

კახარეთიჰესი 0.72 1.0 1.0 1.20 1.7 1.7 0.30 0.4 0.4

მარტყოფჰესი 0.68 0.9 0.9 0.68 0.9 0.9 0.68 0.9 0.9

ინწობაჰესი 0.79 1.1 1.1 0.83 1.2 1.2 0.58 0.8 0.8

ყაზბეგიჰესი-2 0.00 0.0 0.0 0.00 0.0 0.0 0.00 0.0 0.0

ენერგეტიკიჰესი 0.14 0.2 0.2 0.14 0.2 0.2 0.14 0.2 0.2

ალგეთაჰესი 0.03 0.04 0.04 0.03 0.04 0.04 0.03 0.04 0.04

კეხვიჰესი 0.00 0.0 0.0 0.00 0.0 0.0 0.00 0.0 0.0

მაჭახელაჰესი 0.69 0.9 0.9 0.74 1.0 1.0 0.84 1.1 1.1

მისაქციელიჰესი  1.02 1.4 1.4 1.24 1.7 1.7 1.27 1.7 1.7

სქურჰესი 0.35 0.5 0.5 0.28 0.4 0.4 0.27 0.4 0.4

ხერთვისიჰესი 0.14 0.2 0.2 0.14 0.2 0.2 0.12 0.2 0.2

კინკიშაჰესი 0.37 0.5 0.5 0.32 0.4 0.4 0.35 0.5 0.5

აჭიჰესი 0.50 0.7 0.7 0.55 0.8 0.8 0.60 0.8 0.8

იგოეთიჰესი 0.30 0.4 0.4 0.50 0.7 0.7 0.50 0.7 0.7

სანალიაჰესი 0.50 0.7 0.7 0.43 0.6 0.6 0.45 0.6 0.6

რუსთავიჰესი 0.30 0.4 0.4 0.30 0.4 0.4 0.27 0.4 0.4

სულორჰესი 0.19 0.3 0.3 0.18 0.2 0.2 0.24 0.3 0.3

ოკამიჰესი 0.70 0.9 0.9 0.80 1.1 1.1 0.80 1.1 1.1

ლოპოტაჰესი 0.67 0.9 0.9 0.48 0.7 0.7 0.48 0.7 0.7

ზვარეთიჰესი  0.08 0.1 0.1 0.08 0.1 0.1 0.08 0.1 0.1

ფშაველაჰესი 2.08 2.8 2.8 2.00 2.8 2.8 1.90 2.6 2.6

ტირიფონჰესი 0.80 1.1 1.1 0.80 1.1 1.1 0.80 1.1 1.1

პანტიანიჰესი 0.21 0.3 0.3 0.22 0.3 0.3 0.21 0.3 0.3

ხადორჰესი–2 1.67 2.2 2.2 1.84 2.6 2.6 1.96 2.6 2.6

ხანჰესი 0.10 0.1 0.1 0.10 0.1 0.1 0.15 0.2 0.2

რაჭაჰესი 4.00 5.4 5.4 3.00 4.2 4.2 2.50 3.4 3.4

დაგვაჰესი 0.04 0.05 0.05 0.04 0.1 0.1 0.03 0.04 0.04

ალაზანი–2 2.00 2.7 2.7 2.30 3.2 3.2 2.40 3.2 3.2

შილდაჰესი 2.40 3.2 3.2 1.88 2.6 2.6 1.42 1.9 1.9

ბახვიჰესი–3 3.47 4.7 4.7 3.23 4.5 4.5 2.32 3.1 3.1

არაგვიჰესი 4.30 5.8 5.8 3.60 5.0 5.0 3.50 4.7 4.7

ახმეტაჰესი 5.43 7.3 7.3 4.32 6.0 6.0 3.42 4.6 4.6

კაზრეთიჰესი 1.10 1.5 1.5 1.20 1.7 1.7 1.20 1.6 1.6

ყაზბეგიჰესი 2.16 2.9 2.9 1.38 1.9 1.9 1.19 1.6 1.6

ფშაველაჰესი (შპს"სტორი ფაუერ) 1.05 1.4 1.4 0.94 1.3 1.3 0.78 1.0 1.0

დებედაჰესი 1.86 2.5 2.5 1.80 2.5 2.5 1.71 2.3 2.3

შაქშაქეთჰესი 1.12 1.5 1.5 1.08 1.5 1.5 1.12 1.5 1.5

საგურამოჰესი 2.40 3.2 3.2 2.50 3.5 3.5 2.60 3.5 3.5

მარნეულჰესი 0.13 0.2 0.2 0.12 0.2 0.2 0.13 0.2 0.2

მაქსანიაჰესი 0.14 0.2 0.2 0.15 0.2 0.2 0.14 0.2 0.2

ნაბეღლავიჰესი 0.90 1.2 1.2 0.90 1.3 1.3 0.90 1.2 1.2

ღორეშაჰესი 0.04 0.05 0.05 0.05 0.1 0.1 0.05 0.1 0.1

კინტრიშაჰესი 2.50 3.4 3.4 3.00 4.2 4.2 4.20 5.6 5.6

კასლეთი 2 ჰესი 2.98 4.0 4.0 1.87 2.6 2.6 1.64 2.2 2.2

შილდაჰესი 1 0.60 0.8 0.8 0.58 0.8 0.8 0.52 0.7 0.7

ხეორიჰესი 0.08 0.1 0.1 0.16 0.2 0.2 0.39 0.5 0.5

ბოდორნაჰესი 0.50 0.7 0.7 0.80 1.1 1.1 0.80 1.1 1.1

სქურდიდიჰესი 0.47 0.6 0.6 0.45 0.6 0.6 0.38 0.5 0.5

ჯონოულიჰესი 1 0.77 1.0 1.0 0.63 0.9 0.9 0.35 0.5 0.5

არაგვი 2 ჰესი 1.19 1.6 1.6 1.03 1.4 1.4 0.93 1.2 1.2

ოროჰესი 0.34 0.5 0.5 0.30 0.4 0.4 0.21 0.3 0.3

ავანიჰესი 1.26 1.7 1.7 0.78 1.1 1.1 0.57 0.8 0.8

ჭაპალაჰესი 0.45 0.6 0.6 0.43 0.6 0.6 0.35 0.5 0.5

საშუალაჰესი 2 1.76 2.4 2.4 1.72 2.4 2.4 1.67 2.2 2.2

ხელრაჰესი 1.35 1.8 1.8 0.86 1.2 1.2 0.60 0.8 0.8

იფარიჰესი 1.31 1.8 1.8 0.94 1.3 1.3 0.76 1.0 1.0

ძამაჰესი 0.14 0.2 0.2 0.16 0.2 0.2 0.14 0.2 0.2

სიმძლავრე (მგვტ)

ელექტროენერგიის (სიმძლავრის) საპროგნოზო ბალანსში მცირე ჰესების მონაწილეობა             

2020 წლის ოქტომბერი-დეკემბერი

დასახელება

2020 წ. ოქტომბერი

სიმძლავრე (მგვტ) სიმძლავრე (მგვტ)

2020 წ. დეკემბერი 2020 წ. ნოემბერი
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ენერგია 

(მლნკვტსთ)

ენერგია 

(მლნკვტსთ)

ენერგია 

(მლნკვტსთ)

თვე მინიმ. მაქსიმ. თვე მინიმ. მაქსიმ. თვე მინიმ. მაქსიმ.

1 აფხაზეთი 130.0 120 320 204.1 145 395 258.3 183 442

2 თელასი 226.5 190 385 263.5 200 455 294.0 220 530

3 ენერგო პრო ჯორჯია 372.3 325 560 377.8 340 630 431.6 360 725

1 ჯორჯიან მანგანეზი 99.9 134 134 95.7 133 133 98.9 133 133

2 ჯორჯიან უოთერ ენდ ფაუერი 14.5 19 19 13.7 19 19 14.6 20 20

3 შპს "ჯეო მეინთენანსი" 0.0 0 0 0.0 0 0 0.0 0 0

4 შპს "ბი ეფ დი სი" 18.0 24 24 18.0 25 25 18.0 24 24

5 ენერგო პრო ჯორჯია (სათაო ოფისი) 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1

6 შპს "რუსთავის ფოლადი" 16.4 22 22 15.8 22 22 16.4 22 22

7 შპს "ჯეოსთილი" 25.1 34 34 24.3 34 34 25.1 34 34

8 სს "რუსთავის აზოტი" 22.1 30 30 21.4 30 30 22.1 30 30

9 შპს "ჰაიდელბერგცემენტი ჯორჯია" 18.9 25 25 17.9 25 25 10.3 14 14

10 შპს "აითილები" 0.0 0 0 0.0 0 0 0.0 0 0

11 შპს "ჯი თი ემ გრუპი" 11.2 15 15 10.8 15 15 11.2 15 15

12 შპს "ჭიათურმანგანუმ ჯორჯია" 11.2 15 15 10.1 14 14 11.2 15 15

13 შპს "რუსელოისი" 9.1 12 12 9.7 14 14 10.1 14 14

14 შპს "ბლოქფაუერი" 0.0 0 0 0.0 0 0 0.0 0 0

15 შპს "RMG Cooper" 6.3 8 8 6.5 9 9 6.8 9 9

16 შპს "გარდაბნის თბოსადგური 2" 0.0 0 0 0.0 0 0 0.0 0 0

სულ პირდაპირი მომხმარებლები 252.5 339 339 244.0 339 339 244.7 329 329

მომხმარებლებზე მიწოდება 981.4 974 1604 1089.4 1024 1819 1228.6 1092 2026

სიმძლავრე (მგვტ) სიმძლავრე (მგვტ)# დასახელება

2020 წ. ოქტომბერი

ელექტროენერგიის (სიმძლავრის) საპროგნოზო ბალანსში კომპანიების და პირდაპირი მომხმარებლების მონაწილეობა             

2020 წ. ნოემბერი 2020 წ. დეკემბერი

სიმძლავრე (მგვტ)

2020 წლის ოქტომბერი-დეკემბერი
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